BT1220TOP 230V 57
PONCEUSE A BANDE ET DISQUE 2/

Faits marquants

Table en fonte grise pivotante.

Machine fabrique en fonte, garanti une grande stabilité et absence
de vibrations.

Déplacement de la bande sur surface graphite pour un travail a
vitesse constant, réduit la friction et allonge la vie de la machine.
Guide d’onglet de précision pour un pongage précis des angles.
Socle compact assurant une grande stabilité.

Inclus dans la livraison : Socle, 1 bande et 1 disque abrasive, guide
d"onglet de précision, butée de table, buse d aspiration.
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Données techniques

Puissance moteur S1 W
Vitesse rotation arbre min-1
Dimensions table mm
Dimensions machine mm
Vitesse de la bande

Niveau de puissance sonore en
dB

Poids brut kg
Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm

750

2980

332 x 170

740 x 540 x 1470

8 m/s

93,3

42,500
495
470

Voltage

Longueur de cable

Buses d"aspiration
Dimensions bande mm
Diamétre disque abrasive mm

Niveau de pression acoustique en
dB

Poids net kg
Longueur emballage mm

Code EAN

5%&"
3/

230V / 50Hz
1,8m

50
1219x150
254

80,3

39,500
760
9120058376979




